INDICAÇÃO Nº 00291/2011
Solicita asfaltamento do trecho faltante da Rua Alceste Sabatini, no Bairro Santo Antonio.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao asfaltamento do trecho faltante da Rua Alceste Sabatini, no Bairro Santo Antonio.

JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os transtornos causados aos moradores, como, por exemplo, poeira acumulada após longos dias de sol e, lama que se forma durante e depois das chuvas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de Março de 2011.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 01552/2011
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/03/2011

Secretário